
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyborów 
Rady Sołeckiej Sołectwa Przysieka - Górczyna, które odbyły się 

23 czerwca 2024r. 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Sołectwa Przysieka - Górczyna  przyjętego  
Uchwały Nr XXXI/188/2021 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 maja 2021 r. 
w sprawie statutu Sołectwa Przysieka - Górczyna (Dz.U. W. Lub. z 14 czerwca 
2021r. poz.1315) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględniając opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Zwierzyn przyjmuje się protest wyborczy dotyczący wyboru członków Rady 
Sołeckiej Sołectwa Przysieka - Górczyna, wniesiony w dniu 24 czerwca 2024 r. 
przez mieszkankę Sołectwa Przysieka - Górczyna, której imię i nazwisko nie było 
umieszczone na karcie do głosowania, mimo prawidłowego zgłoszenia jej 
kandydatury. 

2. Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Zwierzyn stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Nakazuje się częściowe powtórzenie wyborów Rady Sołeckiej Sołectwa 
Przysieka - Górczyna, poprzez przeprowadzenie ponownych wyborów pomiędzy 
protestującą a osobą, która w wyniku wyborów w dniu 23 czerwca została 
wybrana do Rady Sołeckiej Sołectwa Przysieka - Górczyna najmniejszą liczbą 
głosów. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania wnoszącej 
protest o sposobie  załatwienia protestu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2238B2B3-C1D3-4B72-8909-965B88A408BE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2238B2B3-C1D3-4B72-8909-965B88A408BE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2238B2B3-C1D3-4B72-8909-965B88A408BE. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/28/2024 
Data dokumentu 2024-07-11 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego 

wyborów Rady Sołeckiej Sołectwa Przysieka - Górczyna, 
które odbyły się 23 czerwca 2024r. 

Identyfikator 
dokumentu 

2238B2B3-C1D3-4B72-8909-965B88A408BE 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-237177978 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.07.2024 07:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2238B2B3-C1D3-4B72-8909-965B88A408BE. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Protokół nr 4/2024


		2024-07-11T05:40:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




